## CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTOS - CMAS

Lei Municipal nº 1378/1994
Reformulada e revogada pela Lei Municipal nº 2301 / 2005 e
alterada pela Lei 2344/05
Av. Rei Alberto I, 117 - Ponta da Praia - Santos/SP CEP: 11030--381

## Resolução Normativa nº 184/2010 - CMAS

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1.378, de 27 de dezembro de 1994, reformulada e revogada pela Lei Municipal nº 2.301 de 04 de março de 2005 e alterada pela Lei nº 2.344 de 23 de novembro de 2005, atendendo ao disposto em seu Regimento Interno e considerando a deliberação da Assembléia Geral Ordinária deste colegiado realizada em 15/09/2010, PUBLICA o cancelamento da Resolução Normativa nº. 114/2007 de 14/08/2007 que trata sobre a composição da Comissão para Acompanhamento de Adolescentes em Conflito com a Lei.

Santos, 20 de setembro de 2010.

Lucilene Martorelli Ortiz Petin Medeiros

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Av. Rei Alberto I, 117 – Ponta da Praia – Santos/SP CEP 11.030-381 Telefone: (0xx13) 3261-5508 Telefone: (0xx13) 3261-5129